114
2
0
0
210 75
Caractéristiques
Données techniques
	 Métrique	 Impérial
Longueur
Largeur
Hauteur
Poids
Couple maximal en
vitesse basse
Couple maximal en
vitesse haute
Vitesse (à vide)
vitesse 1
Vitesse (à vide)
vitesse 2
Boîte de vitesses
Embrayage à
glissement
Connexion
Capacité de la batterie
210 mm
75 mm
200 mm
1,38 kg
75 Nm
50 Nm
0 - 500 tpm
0 - 2000 tpm
2 vitesses mécaniques
21 positions
1,5 mm - 13,0 mm
Connexion rapide
18 V 5 Ah Li-ion, 18 V 9 Ah Li-ion
8 1/4"
2 15/16"
8"
3,04 lbs
1/16" - 1/2"
Connexion rapide
EBH.750/18V
Perceuse-visseuse à batterie
Sans balai, sans fil
Contrôle
du couple
Rotation D-G Moteur
sans balai
Fonctionnement
sur batterie
Plateforme
Makita-LXT-18V
Batterie non incluse.
Euroboor travaille d’arrache-pied pour répondre aux exigences de qualité et d’intégrité.
C’est pourquoi nous, en tant que la Sté. Euroboor, sommes fiers de la reconnaissance
que plusieurs organisations de premier plan mondial nous ont donné:
Accessoires
La batterie 5Ah 18V
EB.18V-5A
La batterie 9Ah 18V
EB.18V-9A
Chargeur
EBC1